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Сдать квартиру за 100 000 рублей на ул им. Буденного, 208

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, ул им. Буденного, 208

100 000 Р в месяц

100.00 м2

Общая
7 из 16
Этаж

Сдается в найм Евро-3 комн.кв. Центр ЖК Центральный ул. Буденного 129. Новый дом бизнес-класса. Охраняемый закрытый двор, паркинг,
детская и спортивная площадка. На территория жилого комплекса есть все нужное, магазины, салоны, спорт-клуб и фитнес, развлечения и
прочие. 3 лифта. Средний этаж/16м-к. Вид на город. 100кв.м. Кухня-столовая-гостиная 40 кв.м. Евро ремонт по индивидуальному заказу. Вся
качественная мебель. Кухня-столовая-гостиная: встроенная кухня и бытовая техника, столовая группа. Большой диван в гостинной + ТВ
группа. Спальня со своим сан.узлом + вторая комната, можно оборудовать по желанию под рабочий кабинет. Прихожая + зеркальный
гардеробный шкаф-купе. Вся быт.техника, посудомоечная машина, сплит-системы, телевизоры, микроволновая печь и прочие. Телевидение,
WI-FI. Все новое, все есть. Самый центр города, пересечение улиц Октябрьская Красная - Буденного. Все рядом: парки, театр Драмы и
театральная площадь с фонтаном и все достопримечательности города, рестораны, ТРК, все учебные заведения, детские сады, транспорт и
т.д
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Характеристики

Количество комнат 3 Этаж 7

Этажей всего 16
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